



شیراز میزبان رقابت های کریکت بانوان کشور شد



مسئول کمیته کریکت فارس ورزش تیمی با چوب دستی گفت: رقابت های کریکت قهرمانی بانوان کشور به میزبانی شیراز برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی عبدالله قبری در این باره بیان کرد: این رقابت ها از یکم لغایت ششم آبانماه در ورزشگاه ۲۲ بهمن شیراز برگزار می شود. وی اضافه کرد: تیم های شرکت کننده باید از ۱۴ بازیکن، یک مربی و یک سرپرست در این رقابت ها استفاده کنند. قبری گفت: تاکنون استان های کرمان، اصفهان، بوشهر، لرستان، خراسان، تهران، کرمانشاه و سیستان و بلوچستان اعلام آمادگی کردند تا در این رقابت ها شرکت کنند. کریکت (cricket) یک

برنامه های هفته تربیت بدنی و ورزش شهرستان کازرون از سوی ستاد برگزاری این هفته اعلام شد

سرورس ورزشی / علی گلچین: جاوید منصوری رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در اولین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش در سال ۱۳۹۵ ضمن بیان تسلیت به مناسبت شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) و تقدیر از جامعه ورزشی به پاس حضور حداکثری ورزشکاران در تاسوعا و عاشورای حسینی، هفته تربیت بدنی و ورزش را به ورزشکاران، جوانان، اساتید و مربیان، پیشکسوتان و حامیان ورزش شهرستان کازرون تبریک و تهنیت گفت و اهم برنامه های اداره ورزش و جوانان در هفته ورزش را به شرح زیر اعلام کرد:

۱- افتتاح سالن جلسات و سویت اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون توسط سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، تجلیل از استاد پهلوان عباس ملایری مربی خلاق و موفق کشتی کازرون در سال ۹۵ به همراه تجلیل از زارعی قهرمان ملی کشتی توسط فرماندار کازرون، برگزاری جلسه هم اندیشی و تجلیل از پرسنل اداره ورزش و جوانان کازرون در محل اداره ورزش با حضور فرماندار شهرستان کازرون و برگزاری ورزش همگانی و صبحگاهی به همراه اجرای حرکات اصلاحی ورزشی از سوی مربیان معتبر آمادگی جسمانی زیر نظر کمیته ورزش صبحگاهی

و به صورت عمومی در مجموعه ورزشی شهدای کازرون در طول هفته تربیت بدنی و ورزش با شعار «ورزش، سلامت همگانی، توسعه پایدار».

۲- حضور مسئولان ورزش در مدارس و نواخته شدن نمادین زنگ ورزش در یکی از مدارس شهرستان کازرون با حضور نماینده مسئول ورزش شهرستان کازرون و دعوت از جامعه حوزه ورزش شهرستان جهت حضور در ورزش صبحگاهی و همگانی به همراه ارایه بروشورهای ورزشی به دانشگاه و حوزه در صبح سه شنبه ۲۷ مهرماه با شعار «ورزش، نشاط و پویایی در مدرسه، دانشگاه و حوزه».

۳- تجلیل از ورزشکاران و مدال آوران ورزشی فعال در هیئت جانبازان و معلولین به همراه تجلیل از خانمها آهون و خورشیدی دو بانوی مدال آور کم بینا در رقابت های کشوری دوومیدانی در صبح روز چهارشنبه با شعار «ورزش، قهرمانان، جانبازان و معلولین، غرور ملی».

۴- غبار رویی قبور شهدا و تجدید میثاق جامعه ورزشی شهرستان کازرون با آرمانهای شهدای والامقام انقلاب اسلامی و دیدار با تنی چند از خانواده های محترم شهدا در روز چهارم این هفته که تحت عنوان: «ورزش، کارمندان، کارگران، نیروهای مسلح و اقوام».

با حضور رییس هیئت جودوی استان؛ مسائل و مشکلات جودوی لامرد بررسی شد

رییس هیئت جودوی استان فارس ضمن تشکر و قدردانی از عملکرد خوب مسئولین هیئت جودوی شهرستان لامرد عنوان کرد: با توجه به المپیکی بودن رشته جودو در بین رشته های ورزشی، این ورزش باید مورد توجه ویژه قرار گیرد و از طرفی صنعتی بودن این شهرستان فرصت مناسبی جهت جذب اسپانسرهای ورزشی و پیشرفت این رشته فراهم می آورد. زارع نژاد همچنین به گسترش این رشته رزمی و استعدادیابی در مدارس و سین پایه تاکید کرد.

با حضور رییس هیئت جودوی استان فارس و در جلسه ای مسائل و مشکلات هیئت جودوی این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، جلسه بررسی مسائل و مشکلات هیئت جودوی شهرستان با حضور وحید زارع نژاد رییس هیئت جودوی استان، غلامپور رییس اداره ورزش و جوانان و مسئولین و مربیان جودوی شهرستان برگزار شد.

پیام مدیرکل ورزش و جوانان فارس به مناسبت آغاز هفته تربیت بدنی و ورزش



مدیرکل ورزش و جوانان باشگاه های ورزشی، اساتید، فارس در پیامی آغاز هفته مربیان، پیشکسوتان، داوران تربیت بدنی و ورزش را به و قهرمانان ورزشی استان که جامعه ورزشی استان تبریک مجموعه ورزش و جوانان استان را در نیت به اهداف به گزارش روابط عمومی توسعه محور خود یاری ورزش و جوانان فارس، در کرده اند، تقدیر کنم. پیام حیدر علی کامیاب آمده در ادامه این پیام عنوان است: انسان محور توسعه است شده است؛ بسیار خوشحال و تندرست بودن انسان هدف و خرسند هستم که در نظام تربیت بدنی، انسان سالم جامعه مقدس جمهوری اسلامی سالم را می سازد و جامعه، و با نصب العین قرار دادن انسان و زندگی سالم هدف منویات مقام معظم رهبری و توسعه پایدار و برگشت ناپذیر توجهات اصولی دولت تدبیر است. توسعه پایدار پیامدهای امید و حمایت های استاندار اقتصادی، اجتماعی و سیاسی فارس مهندس افشانی و همت بسیار گسترده ای دارد خالصانه همکارانم در مجموعه که می تواند چشم اندازی ورزش و جوانان استان، امیدوار کننده برای جامعه داشته توانسته ایم رضایت مندی جامعه ورزش و وزارت ورزش باشد.

در بخش دیگری از این پیام و جوانان را از استان پهنآور آمده است: اما هفته تربیت فارس فراهم سازیم. بدنی و ورزش فرصت مناسبی در بخش پایانی این پیام است تا پس از حدود ۲ سال که آمده است: بسیار امیدواریم به عنوان خادم ورزش فارس تا با ادامه این حمایت ها در خدمت جامعه ورزشی این و تحقق برنامه های تدوین استان بوده ام از تلاش های شده خصوصا در حوزه خالصانه دست اندرکاران ورزش همگانی شاهد سرعت ورزش استان، هیئت های ادارات گرفتن قطار توسعه سلامت ورزش و جوانان شهرستانها، محور در استان باشیم.

عفو قاتل غیر عمد به مناسبت عاشورای حسینی در فراشیند

سرورس شهرستان / بحرانی فرد: الحسین (ع) خانواده مقتول، قاتل را گذشت از خون پدر، به احترام روز عاشورای حسینی در یکی این خانواده در حادثه ای پدر از طوائف ایل قشقایی (علمدارلو) شهرستان فراشیند. متهم با تحقیقات نیروی انتظامی و دادگستری با قرار مجرمیت روانه جمع، بخشدار مرکزی، رییس سازمان تبلیغات اسلامی، شهردار فراشیند و جمعی از معتمدین محلی در جلسه ای که در منزل خانواده مرحوم بیات نظری در روستای چاه شولی شهرستان فراشیند تشکیل شد، حضور نظری در حفظه مردم فرماندار و هیئت همراه و به احترام سالار شهیدان حضرت ابعده الله ماند.

دستگیری سارقان و کشف ۱۰ دستگاه خودروی سرقتی

فرمانده انتظامی استان گفت: با تلاش ماموران کلانتری ۳۲ «کشن» شیراز، سه سارق خودرو اقدام به سرقت خودرو در سطح دستگیر و ۱۰ دستگاه خودرو سرقتی از آنان کشف شد. وی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضایی به مخفیگاه متهم خیری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو و درون خودرو در حوزه استحفاظی کلانتری کشن شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه داشت تا اینکه ماموران کشت کلانتری کشن هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی به دو نفر مظنون و دستوار ایست دادند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه دو نفر به محض مشاهده ماموران اقدام به فرار کردند، گفت: با تلاش ماموران هر دو نفر متهم دستگیر و جهت انجام تحقیقات به کلانتری انتقال داده شدند. خودروی متهمان گودرزی خاطر نشان کرد: متهمان

جذب دختران و پسران با دستمزدهای هنگفت به باند فاسد مدلینگ

پسران به صورت غیرقانونی و زیرزمینی آنان را اغفال کرده و در حالتهای مختلف از آنها تصویربرداری کرده و خوراک تبلیغاتی برخی از مجلات و شبکه های مجازی مدلینگ بین المللی را تهیه می کرده است. گردانندگان این شبکه مدلینگ در ابتدا با وعده حقوقهای هنگفت جوانان را جذب خود می کردند اما پس از سوءاستفاده از آنها افراد جذب شده را با تهدید و ارعاب مجبور به همکاری می کردند. افراد سرشکه های این گروه که در زاهدان مستقر بودند در عملیات نیروهای مرکز اطلاعات سپاه سلمان سیستان و بلوچستان دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. همچنین ۵۰ نفر در این ارتباط احضار و مورد ارشاد قرار گرفتند و سه باب آلتیه زیرزمینی مردم نیز اقدام کنند.

دختران و پسران جوان با تصور حقوق هنگفت، وارد باند فاسد مدلینگ می شدند و از ترس نمی توانستند آن را ترک کنند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکناء، مرکز اطلاعات سپاه سلمان سیستان و بلوچستان اعلام کرد: بزرگترین شبکه سازمان یافته مدلینگ و رواج فساد زیرزمینی جنوب شرق کشور که به صورت منطقه ای و کشوری فعالیت می کرد توسط نیروهای تلاشگر اطلاعات سپاه سلمان در زاهدان متلاشی شد.

به گزارش سپاه سلمان سیستان و بلوچستان، پس از ناکامیهای متعدد گروه های معاند نظام از ورود به داخل خاک کشور و انجام عملیات تروریستی، پروژه نفوذ فرهنگی و رخنه به اعتقادات جوانان شیعه و سنی را کلید زدند که در این ارتباط با اجیر کردن تعدادی از افراد خودفروخته قصد داشتند به یارگیری از میان



واوآدث

فروکش زمین و مصدوم شدن زن ۷۰ ساله

فروکش زمین سرورس بهداشتی باعث مصدوم شدن زن ۷۰ ساله شد. پس از تماس یک شهروند با سامانه ۱۲۵ و اعلام سقوط یک زن در عمق سه متری یک چاه فاضلاب به دلیل نشست زمین، مرکز فرماندهی ۱۲۵، تیم امداد به همراه چاهنوردان ۱۲۵، از ایستگاه ۱۹ و نیروی کمکی از ایستگاه ۱۹ را به محل حادثه واقع در خیابان شهید شجاعی کشاند. رحیم مرادی فرمانده این عملیات از ایستگاه ۱۹ در این باره گفت: پس از ایمن سازی محل حادثه و بستن کارگاه، مصدوم حادثه که از ناحیه پا آسیب دیده بود را خارج متری گرفتار شده بود. تیم امداد چاهنورد به همراه دیگر امدادگران دادند.

محموله سیگار قاچاق میلیونی در لارستان متوقف شد



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از توقیف یک دستگاه خودرو حامل ۴۰۵ هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال خودرو را متوقف کنند. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان لارستان مستقر در پاسگاه چهار برکه، در راستای برخورد با قاچاق کالا، اقدام به کنترل خودروهای عبوری در جاده بندرعباس به سمت لارستان کردند. پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

پایان خط یک قاچاقچی و ۵ خرده فروش موادمخدر در فارس

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر استان دستگیری یک قاچاقچی و ۵ خرده فروش موادمخدر در شهرستان های داراب، شیراز و سیدان و کشف ۱۸ کیلو و ۸۲۸ گرم موادمخدر از آنها خبر داد. سرهنگ «محمدجعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان داراب از ورود یک محموله موادمخدر از بندر عباس به استان فارس مطلع و با استقرار در طول مسیر تردد خودروهایی که در پوشش مسافرت خانوادگی اقدام به حمل موادمخدر می کرد را توقیف کردند. وی افزود: ضمن دستگیری راننده و سه نفر از اعضای این خانواده در بازرسی از خودرو ۱۸ کیلو و ۲۴۰ گرم تریاک که به طرز بسیار ماهرانه ای در صندوق عقب خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. رییس پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس ادامه داد: در شیراز نیز ماموران پلیس مبارزه